[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД  ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 февраля 2016 года

     № 15-р

	О создании комиссии по организации обработки персональных данных

В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения «Город Жиздра»:

1. Создать комиссию по организации обработки персональных данных в администрации городского поселения «Город Жиздра» в составе:

- Ерохина Татьяна Анатольевна, заместитель Главы администрации городского поселения «Город Жиздра» – председатель комиссии;

- Кретова Ольга Викторовна, старший инспектор (делопроизводитель) администрации городского поселения «Город Жиздра» – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

          - Силакова Людмила Евгеньевна, эксперт администрации городского поселения «Город Жиздра»;
          - Гильдикова Ольга Владимировна, эксперт администрации городского поселения «Город Жиздра».

          2. Возложить на созданную комиссию задачи:

         - по осуществлению внутреннего контроля обработки персональных данных установленным требованиям;

         - по уничтожению персональных данных при достижении целей обработки или при наступлении иных законных оснований;

          - иные задачи в соответствии с требованиями действующего законодательства.

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации городского

поселения «Город Жиздра»                                                                  Г.В. Буденков
_1515937216